
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii, usytuowanych 

w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego Nr 172 poz. 2796), zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania 
z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii, usytuowanych w budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje obejmą swoim zasięgiem terytorium gminy Goleszów. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 23 maja 2023 r. a zakończą się 30 maja 2023 r. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) zbierania uwag w formie papierowej poprzez przesłanie drogą pocztową do Urzędu Gminy Goleszów, na adres: 
ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów lub złożenie w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów; 

2) zbierania uwag w formie elektronicznej poprzez przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Tomasz Lenkiewicz, Kierownik Referatu 
Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 6. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały i przebiegu konsultacji udziela Tomasz Lenkiewicz, Kierownik 
Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów, tel. 33 4790510 wew. 44, e-mail: promocja@goleszow.pl. 

§ 7. Projekt uchwały, o którym mowa w §1, będzie umieszczony na stronach internetowych 
www.goleszow.bip.net.pl    i www.goleszow.pl    oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Goleszów przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie w okresie od dnia 23 maja 2023 r. do 30 maja 2023 r.  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:urzad@goleszow.pl
mailto:promocja@goleszow.pl
file://fsserv////////redirect$////////mkunc////////Desktop////////www.goleszow.bip.net.pl
file://fsserv////////redirect$////////mkunc////////Desktop////////www.goleszow.pl


Projekt 
 
Nr:  ..................... 
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni 
oraz galerii, usytuowanych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz 
galerii, usytuowanych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.107.2023
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 19 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia....................2023 r. 

Regulamin korzystania z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii, 
usytuowanych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

1. Korzystanie z Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii jest równoznaczne 
z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Zwiedzanie Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii jest możliwe tylko 
z przewodnikiem w grupach do 15 osób. 

3. Należy zachowywać się z powagą i szacunkiem zwiedzając Izbę Oświęcimską, stanowiącą miejsce 
upamiętnienia byłego niemieckiego podobozu KL Arbeitslager Golleschau, filii obozu w Oświęcimiu, mając na 
uwadze pamięć o ofiarach podobozu. 

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać w pomieszczeniach Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej 
Cementowni oraz galerii pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Podczas zwiedzania należy stosować się do uwag i zaleceń pracowników. 

6. Zabrania się dotykania eksponatów oraz opierania się o gabloty. 

7. Nie zaleca się zwiedzania Izby Oświęcimskiej przez osoby z nadwrażliwością na intensywne efekty świetlne 
i stroboskopowe. 

8. Nakazuje się zachowanie szczególnej ostrożności podczas poruszania się po stromych schodach 
prowadzących do pomieszczeń, w których znajdują się Izba Oświęcimska oraz Makieta Goleszowskiej 
Cementowni. 

9. Nie zaleca się zwiedzania miejsc określonych w pkt 8 przez osoby poruszające się na wózkach. 

10. Zezwala się na fotografowanie i filmowanie Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz 
galerii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Regulamin korzystania zIzby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej Cementowni oraz galerii,

usytuowanych wbudynku Gminnego Ośrodka Kultury wGoleszowie



